Saisonbilanz der Langlaufer der Sportunion Bad Leonfelden 2011/12
Austragungsort Datum

Name

Hochreiter Tobias
Keplinger Markus
Edelbauer Sandra
Schwarz Andreas
Niedermayr Engelbert
Pytlik Robert
Gaisberger Johannes
Hochreiter Lukas
Schwarz Markus
Birngruber Rebecca
Hollinger Jakob
Ruckendorfer Jakob
Schwarz Manuel
Edelbauer Sandra
Hochreiter Tobias
Keplinger Markus
Pytlik Robert
Hochreither Laura
Schwarz Markus
Edelbauer Sandra
Hochreiter Tobias
Keplinger Markus
Edelbauer Sandra
Hochreither Laura
Keplinger Markus
Edelbauer Sandra
Hochreither Laura
Hochreiter Lukas
Ruckendorfer Jakob
Schwarz Manuel
Poimer Dominik
Keplinger Patrick
Pytlik Robert
Hochreiter Lukas
Hochreiter Tobias
Ruckendorfer Jakob
Ruckendorfer Jakob
Brandstetter Dominik
Hochreiter Tobias
Keplinger Markus
Schwarz Andreas
Hochreiter Lukas
Hochreither Laura
Poimer Dominik
Schwarz Manuel

Klasse
Schulerl
AK1
Junioren
AK1
AK2
AK1
Junioren
Schulerl
AK1
Schulerl
Schulerl
Schilerl
Schulerl
Junioren
Schulerl
AK1
AK1
Jugend?2
AK1
Junioren
Schulerl
AK1
Junioren
Jugend?2
AK1
Junioren
Jugend2
Kinder2
Schulerl
Schulerl
Kinder2
Kinder2
AK1
Kinder2
Schulerl
Schilerl
Schulerl
Kinderl
Schulerl
AK1
AK1
Kinder2
Jugend2
Kinder2
Kinder2

Rennen

Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace
Raiffeisen Skirollerrace

Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden

AlmkdnigklassischSkiroller
AlmkdnigklassischSkiroller
AlmkonigklassischSkiroller
AlmkdnigklassischSkiroller
AlmkdnigklassischSkiroller
AlmkdnigklassischSkiroller
OM50/30kmSkatingRoller
OM50/30kmSkatingRoller
OSV Austria Cup FIS klassisch
OSV Austria Cup FIS klassisch
OSV Austria Cup FIS klassisch
OSV Austria Cup FIS Skating
OSV Austria Cup FIS Skating
OSV Austria Cup FIS Skating
Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
Austria Cup Biathlon Sprint
Austria Cup Biathlon Verf
Sportunion LM Skating
Sportunion LM Skating
Sportunion LM Skating
Sportunion LM Skating
Sportunion LM Skating
Sportunion LM Skating
Sportunion LM Skating
Sportunion LM Skating

Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Salzburg
Salzburg
Seefeld
Seefeld
Seefeld
Seefeld
Seefeld
Seefeld
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Bad Goisern
Bad Goisern
Bad Goisern
Hochfilzen
Hochfilzen
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg

19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
19.08.2011
26.08.2011
26.08.2011
26.08.2011
26.08.2011
26.08.2011
26.08.2011
18.09.2011
18.09.2011
03.12.2011
03.12.2011
03.12.2011
04.12.2011
04.12.2011
04.12.2011
17.12.2011
17.12.2011
17.12.2011
17.12.2011
17.12.2011
18.12.2011
18.12.2011
18.12.2011
28.12.2011
28.12.2011
30.12.2011
30.12.2011
30.12.2011
30.12.2011
30.12.2011
30.12.2011
30.12.2011
30.12.2011
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Schwarz Lena
Kappl Magdalena
Schwarz Andreas
Edelbauer Sandra
Hochreither Laura
Keplinger Markus
Schwarz Markus
Beneder Norbert
Hochreiter Lukas
Hochreiter Tobias
Ruckendorfer Jakob
Ruckendorfer Karoline
Schwarz Manuel
Schwarz Lena
Keplinger Patrick
Beneder Norbert
Schwarz Markus
Gaisberger Johannes
Beneder Norbert
Schwarz Markus
Beneder Norbert
Schwarz Markus
Edelbauer Sandra
Schwarz Andreas
Hochreiter Lukas
Pytlik Robert
Poimer Dominik
Brandstatter Dominik
Hochreither Laura
Hochreiter Tobias
Kappl Magdalena
Schwarz Manuel
Niedermayr Engelbert
Keplinger Markus
Ruckendorfer Jakob
Hochreiter Tobias
Edelbauer Sandra
Kubicka Irmi
Schwarz Lena
Kappl Magdalena
Schwarz Andreas
Sonnberger Lukas
Hochreiter Lukas
Schwarz Manuel
Edelbauer Sandra
Kubicka Irmi
Edelbauer Sandra

Schulerl
Schulerl
AK1
Jugend?2
Jugendl
AK1
AK1
AK3
Kinder2
Schulerl
Schulerl
Kinderl
Schulerl
Schulerl
Kinder2
AK3
AK1
Junioren
AK3
AK1
AK3
AK1
Junioren
AK1
Kinder2
AK1
Kinder2
Kinderl
Jugendl
Schulerl
Schulerl
Schulerl
AK?2
AK1
Schulerl
Schulerl
Junioren
AK3
Schulerl
Schulerl
AK1
AK1
Schulerl
Schulerl
Junioren
AK3
Junioren

Sportunion LM Skating
Sportunion LM Skating
OSV Austriacup Skating
OSV Austriacup Skating
OSV Austriacup Skating

45. Jizerska Worldloppet Marathon
TourdeRamsauSprint
TourdeRamsauSprint
Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

Mini-Kids Race

Mini-Kids Race
TourdeRamsau25kmSk
TourdeRamsau25kmSk
NO-LM NO-LLCup Skating
TourdeRamsauBergIKI
TourdeRamsauBergIKI
TourdeRamsauGesamt
TourdeRamsauGesamt
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
EnergieAG LC klassisch
Int.Dolmiten lauf Skating 42km
OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OOLM Teamsprint

OM Sprint

OSV Austriacup klassisch OM
OSV Austriacup klassisch OM

Eidenberg
Eidenberg
St.Ulrich
St.Ulrich
St.Ulrich
Liberec
Ramsau
Ramsau
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ulrichsberg
Ramsau
Ramsau
Barnkopf
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Obertilliach
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Eidenberg
Bad Ischl
Bad Ischl
Bad Ischl

30.12.2011
30.12.2011
06.01.2012
06.01.2012
06.01.2012
08.01.2012
13.01.2012
13.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
14.01.2012
15.01.2012
15.01.2012
15.01.2012
15.01.2012
15.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
21.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
22.01.2012
27.01.2012
28.01.2012
28.01.2012
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Hochreiter Tobias
Hochreither Laura
Birngruber Rebecca
Schwarz Manuel
Ruckendorfer Jakob
Hochreiter Lukas
Keplinger Patrick
Edelbauer Sandra
Ruckendorfer Jakob
Hochreither Laura
Edelbauer Sandra
Kubicka Irmi
Schuring Ivonne
Schwarz Andreas
Peherstorfer Josef
Hochreiter Lukas
Hochreiter Tobias
Birngruber Rebecca
Pytlik Robert
Poimer Dominik
Niedermayr Engelbert
Keplinger Markus
Grasbock Samuel
Huemer Jonas
Hochreiter Tobias
Brandstéatter Lena
Hochreiter Lukas
Birngruber Rebecca
Schwarz Annalena
Brandstatter Dominik
Ruckendorfer Jakob
Schwarz Manuel
Puhringer Nadja
Brandstetter Nina
Poimer Dominik
Kappl Magdalena
Hollinger Jakob
Spiesmeyer Julia
Stampfl Dominik
Schwarz Lena
Maureder Sarah
Preuer Narvina
Preuer Viktoria
Spiesmeyer Anna
Hochreiter Hanna
Birngruber Lena
Keplinger Markus

Schulerl
Jugend?2
Schulerl
Schulerl
Schulerl
Kinder2
Kinder2
Junioren
Schulerl
Jugend?2
Junioren
AK3
AK1
AK1
AK3
Kinder2
Schulerl
Schulerl
AK1
Kinder2
AK2
AK1
Kinderl
Kinderl
Schulerl
MiniKids
Kinder2
Schulerl
Kinderl
Kinderl
Schulerl
Schulerl
Kinderl
Kinder2
Kinder2
Schulerl
Schulerl
Kinder2
Kinder2
Schulerl
Kinderl
Kinder2
Kinderl
Kinderl
Kinderl
Kinderl
AK1

OSV Austriacup klassisch OM
OSV Austriacup klassisch OM
OSV Austriacup klassisch OM
NO Biathloncup

NO Biathloncup

NO Biathloncup

NO Biathloncup

OM Verfolgung Skating

OM Sch-J Biathlon

OM Sch-J Klassisch
Int.B6hm.-OOLM30kmSkating
Int.B6hm.-OOLM30kmSkating
Int.Béhm.-OOLM30kmSkating
Int.Bohm.-OOLM30kmSkating
Int.B6hm.-OOLM30kmSkating
Int.B6hm.-OOLM30kmSkating
Int.Bohm.-OOLM30kmSKkating
Int.Bohm.-OOLM30kmSkating
Int.B6hm.-OOLM30kmSkating
Int.B6hm.-OOLM30kmSkating
Int.Béhm.-OOLM30kmSKkating
KonigLudwigLauf

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Kids Race

Int.Koasalauf 50km Skating

Bad Ischl

Bad Ischl

Bad Ischl
Gutenbrunn
Gutenbrunn
Gutenbrunn
Gutenbrunn
Bad Ischl
Leogang
Sulzberg
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Oberammergau
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
St.Johann/Tirol

28.01.2012
28.01.2012
28.01.2012
29.01.2012
29.01.2012
29.01.2012
29.01.2012
29.01.2012
04.02.2012
04.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
05.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
11.02.2012
12.02.2012
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Gaisberger Johann
Keplinger Markus
Edelbauer Sandra
Hochreiter Lukas
Peherstorfer Josef
Pytlik Robert
Poimer Dominik
Niedermayr Engelbert
Schwarz Manuel
Schwarz Lena
Schwarz Markus
Birngruber Rebecca
Gaisberger Johannes
Schwarz Andreas
Edelbauer Sandra
Pytlik Robert
Hochreiter Lukas
Poimer Dominik
Kappl Magdalena
Hochreiter Tobias
Ruckendorfer Jakob
Birngruber Rebecca
Schwarz Manuel
Schwarz Lena
Peherstorfer Josef
Keplinger Markus
Peherstorfer Peter
Kubicka Irmi
Hochreiter Lukas
Hochreiter Tobias
Gaisberger Johannes
Schwarz Annalena
Huemer Jonas
Schwarz Lena
Schwarz Manuel
Keplinger Patrick
Keplinger Markus
Edelbauer Sandra
Hochreiter Tobias
Hochreither Laura
Kappl Magdalena
Birngruber Rebecca
Ruckendorfer Jakob
Schwarz Annalena
Hochreiter Lukas
Hochreiter Tobias
Huemer Jonas

AK2
AK1
Junioren
Kinder2
AK3
AK1
Kinder2
AK2
Schulerl
Schulerl
AK1
Schulerl
Junioren
AK1
Junioren
AK1
Kinder2
Kinder2
Schulerl
Schulerl
Schulerl
Schulerl
Schulerl
Schulerl
AK3
AK1

LL-Marathon Klassisch
OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating

OOLM Skating
LLMarathonSkat25km
LLMarathonSkat50km
OOLM Kilassisch
OOLM Kilassisch
OOLM Klassisch
OOLM Klassisch
OOLM Kilassisch
OOLM Kilassisch
OOLM Klassisch
OOLM Klassisch
OOLM Kilassisch
OOLM Kilassisch

LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race

Allg.Klasse LC Fischer Euregio Race

AK3
Kinder2
Schulerl
Junioren
Kinderl
Kinderl
Schulerl
Schulerl
Kinder2
AK1
Junioren
Schulerl
Jugend?2
Schulerl
Schulerl
Schulerl
Kinderl
Kinder2
Schulerl
Kinderl

LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race
LC Fischer Euregio Race
Int.Bieg Piastow 50km klassisch
OSVAustriacup klassisch
OSVAustriacup klassisch
OSVAustriacup klassisch
OSVAustriacup klassisch
OSVAustriacup klassisch
OMBiathlonSprint
OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

Langschlag
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Langschlag
Langschlag
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Schoneben
Polen
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Abtenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau

18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
18.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
19.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
26.02.2012
03.03.2012
03.03.2012
03.03.2012
03.03.2012
03.03.2012
03.03.2012
04.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
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Edelbauer Sandra
Gaisberger Johannes
Poimer Dominik
Hochreither Laura
Ruckendorfer Jakob
Brandstatter Dominik
Schwarz Manuel
Kappl Magdalena
Keplinger Patrick
Birngruber Rebecca
Keplinger Markus
Sonnberger Lukas
Sonnberger Gregor
Hochreiter Tobias
Birngruber Rebecca
Ruckendorfer Jakob
Schwarz Manuel
Poimer Dominik
Schwarz Markus
Edelbauer Sandra
Edelbauer Sandra

Junioren
Junioren
Kinder2
Jugend?2
Schulerl
Kinderl
Schulerl
Schulerl
Kinder2
Schulerl
AK1
AK1
AK1
Schulerl
Schulerl
Schulerl
Schulerl
Kinder2
AK1
Junioren
Junioren

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint

OOLM Sprint
Int.EngadinMarath42kmSkat
Int.EngadinMarath42kmSkat
Int.EngadinMarath42kmSkat
NO Biathloncup

NO Biathloncup

NO Biathloncup

NO Biathloncup

NO Biathloncup
Skadi-Loppet42kmklassisch
OM Staffel

OSV Austriacup Skating OM

Liebenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau
Liebenau
Schweiz
Schweiz
Schweiz
Gutenbrunn
Gutenbrunn
Gutenbrunn
Gutenbrunn
Gutenbrunn

Bodenmais D

Hochfilzen
Hochfilzen

10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
10.03.2012
11.03.2012
11.03.2012
11.03.2012
11.03.2012
11.03.2012
11.03.2012
11.03.2012
11.03.2012
18.03.2012
30.03.2012
01.04.2012
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